
○「令和４年度民間賃貸住宅の管理業務に関する
アンケート調査」への協力御礼

9月下旬に本会より会員の皆さまに送付いたしました、標記アンケート調査につきまして、
本会会員の回答数が非常に多かったことから、国土交通省より協力への御礼がありました。
本会からも御礼を申し上げますと共に、今後も本会及び国土交通省等のアンケート調

査への継続的なご協力を、宜しくお願い申し上げます。
以下、国土交通省からの御礼文を掲載いたします。

○全宅管理メールマガジンの登録について
本会では、賃貸管理の業界動向や国土交通省等からの情報など、有益でお得な最新

情報を定期的にメール配信しております。
まだ登録をされていない方は、この機会にぜひご登録ください。

＜メールマガジン登録方法＞
本会HPの登録フォームにメールアドレス等の情報を入力・送信してください。
（右のQRコードよりアクセス可能）
※既にメールアドレスをご登録済みの方は、
改めてのご登録は不要です。

＜メールマガジン配信内容＞
・法令改正情報 ・行政からの周知事項、調査協力依頼
・会員限定サービスのご案内 ・その他協会からの重要なお知らせ

令和４年１１月吉日
全宅管理会員 各位

国土交通省不動産・建設経済局参事官

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、全宅管理会員の皆さまには、標記アンケート調査へのご協力、誠にありがとうご

ざいます。
皆さまからのご回答をもとに、管理業務の実態を把握し、現状分析や課題等の検証を通

じて、賃貸住宅管理業の適正化を推進して参ります。
引き続き、国土交通行政へのご協力のほどお願い申し上げます。

敬具


	スライド番号 1

